平成 22 年７月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＬＴＴバイオファーマ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 巌

（コード番号４５６６  東証マザーズ）

問合せ先 臨床開発部部長 村上 雅弘

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ - ５ ７ ３ ３ - ７ ３ ９ １ ）

（訂正）「主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

平成 22 年６月 30 日付で公表いたしました「主要株主である筆頭株主の商号変更に関す

るお知らせ」について一部訂正が生じましたので、下記の通りにお知らせいたします。

記

１．訂正が生じた経緯

 本日付で大量保有報告に係る変更報告書に対する訂正報告書が提出されたことにより、

当社の主要株主である筆頭株主の商号変更に関する一部訂正が判明したものです。また、

当該報告書により同社の代表者、所在地、所有株式数等につきましては変更が無いことを

確認いたしております。

２．訂正の概要

① 訂正後

名   称 北京泰德制药股份有限公司

② 訂正前

名   称 北京泰徳製薬株式有限公司

※訂正の要旨は、商号を原語に沿った表記に改めたものであります。

                     以 上